Queda a cargo del comprador el impuesto de sellos correspondiente, 

dispuesto en el art 231 del Cod. Tributario de la Provincia de San Luis. VISITAS: 31 

de octubre de 2025 de 14 a 17 horas, 1 de noviembre de 2025 y 2 de noviembre de 

2025 de 9 a 12 horas. GRAVÁMENES: No se registran. RENTAS: PESOS 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA CON CERO SEIS 

CENTAVOS ($853.880,06) al 10/09/2025. MAYORES INFORMES: Secretaria del 

Juzgado Civil, Comercial, Ambiental y Laboral N°1 de la Tercera Circunscripción 

Judicial. 

Concarán, San Luis, 15 de OCTUBRE de 2025